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5روزنامه صبح ایران اخبار  

در آستانه جلسات بررسی صلاحیت کابینه

ولی بازارها موج نز

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ سکه امامی روز 
زیان  و  ضرر  جبران  برای  مرداد،   ۲۷ شنبه 
اما  چهار درصدی هفته قبل تلاش می کند، 
زور نیرو های کاهشی به قدری زیاد است که 
شاید سکه امامی نهایتا ناچار به ترک کانال ۴۱ 

میلیون تومان شود.
قیمت سکه امامی در معاملات هفته سوم 
مرداد از ۴۳ هزار و ۱۶۵ تومان به ۴۱ میلیون 
با چهار  و  تومان عقب نشست  و ۴۶۰ هزار 
درصد بازدهی منفی، عملکرد نسبتا بدی به 
همین  در  عیار   ۱۸ طلا  قیمت  گذاشت.  جا 
مدت ۲.۶ درصد ارزان شده و از سه میلیون 
و ۵۶۱ هزار و ۳۰۰ تومان تا سه میلیون و ۴۶۷ 
است.  کرده  عقب نشینی  تومان   ۱۰۰ و  هزار 
افت قیمت دلار بیشتر به چشم می آید، چون 
دلار اوایل هفته قبل از جایگاه ۶۱ هزار تومان 
به  هفته  وقتی  اما  می کرد،  قلدری  برایمان 
پایان رسید با سرافکندگی به محدوده ۵۸ هزار 
اگر  بعید نیست  تبعید شد و  تومان  و ۷۶۵ 
ظرف همین روز های آینده به کانال ۵۷ هزار 

تومان برگردد. در گزارش زیر سعی می کنیم 
حرکت بعدی دلار، طلا ۱۸ عیار و سکه امامی 

را حدس بزنیم.
قیمت دلار؛ ۵۷ هزار و ۹۶۰ تومان

از  بردن  بهره  با  دلار در هفته سوم مرداد 
کاهش اخبار و شایعات مربوط به تنش های 
تومان   ۲۳۵ و  هزار  دو  توانست  منطقه ای، 
 ۲۵ پنجشنبه  روز  دلار  قیمت  شد.  ارزان 
مرداد، روی پله ۵۸ هزار و ۷۶۵ تومان ایستاد 
درصد   ۳.۶ هفته،  اوایل  با  قیاس  در  که 

کاهش پیدا کرده است.
با  مرداد،   ۱۸ پنجشنبه  روز  دلار  قیمت 
ایستادن روی پله ۶۱ هزار تومان شاخ و شانه 
می کشید، اما با شروع معاملات هفته جدید 
مصادف  منطقه ای  تنش های  کاهش  با  که 
ابتدا نرم و آهسته به  بود، آرام گرفت. دلار 
کانال ۵۹  غلتید. سپس  تومان  زیر ۶۰ هزار 
هزار تومان را ترک کرد و چهارشنبه، پنجشنبه 
به میانه کانال ۵۸ هزار تومان تمایل پیدا کرد. 
قیمت دلار روز شنبه ۲۷ مرداد به احتمال زیاد 

همین روند نزولی را در پیش خواهد گرفت. 
چون معاملات پشت خطی روز جمعه کم جان 
و بی رمق پیش رفته و دلار در حالی که با نرخ 
۵۹ هزار و ۱۵۰ تومان قدم به این بازار گذاشته 
بود، ناچار شد شکست را بپذیرد. این پیامی 
در  حداقل  بدانند  تا  بود  دلالان  برای  واضح 
ابتدای هفته قرار نیست اوضاع طبق میل و 

اراده آن ها پیش برود.
دلار در ساعات پایانی معاملات پشت خطی 
روز جمعه، به ۵۸ هزار و ۷۵۰ تومان خزید تا 
در آغاز فعالیت بازار آزاد روز شنبه ۲۷ مرداد 
ناامیدانه برای حفظ جایگاه پنجشنبه بجنگد. 
عوامل مختلفی ممکن است روی روند حرکت 
بررسی  اینکه  مخصوصا  بگذارند.  تاثیر  دلار 
آغاز  مجلس  در  کابینه  وزرای  صلاحیت 

می شود.
قیمت دلار روز شنبه ۲۷ مرداد در صورت 
تداوم موج نزولی، شانس عقب نشینی تا ۵۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان را خواهد داشت. حمایت 
بعدی در ۸۵ هزار و ۲۲۰ تومان شکل می گیرد 
به  دلار  شاید  حتی  خوشبینانه  حالت  در  و 

اجبار کانال ۵۸ هزار تومان را ترک کند.
پیش بینی قیمت دلار در روز شنبه ۲۷ مرداد 
تا آخر هفته را می توان بر همین منوال استوار 
دانست منتها اگر زور نیرو های افزایشی بیشتر 
محدوده  گرفتن  پس  برای  اول  دلار  باشد، 
۵۹ هزار تومان به آب و آتش می زند. سپس 
جسارت حرکت به سمت ۵۹ هزار و ۳۰۰ تومان 
را پیدا خواهد کرد و آمال و آرزویش این است 

که به ۵۹ هزار و ۵۵۰ تومان برسد.
قیمت طلا؛ سه میلیون و ۳۹۱ هزار تومان

قیمت طلا روز شنبه ۲۷ مرداد کار خود را از 
روی پله سه میلیون و ۴۶۷ هزار و ۱۰۰ تومان 
شروع می کند. این عدد در قیاس با معاملات 
ابتدای هفته گذشته دست کم ۹۴ هزار تومان 
عقب نشینی  شانس  از  و  کرده  پیدا  کاهش 
تومان  هزار   ۴۰۰ و  میلیون  سه  محدوده  تا 

برخوردار است.
سه  قبل  هفته  دوشنبه  روز  عیار   ۱۸ طلا 
میلیون و ۵۴۲ هزار تومان را به چشم دید، 
است.  خورده  سری  تو  روز ها  بقیه  در  ولی 
قیمت طلا روز شنبه ۳۹ هزار و ۲۰۰ تومان 
 ۸۰۰ و  هزار   ۵۳ کاهش  یکشنبه  شد.  ارزان 
تومانی را به چشم دید. سه شنبه ۴۴ هزار و 

۴۰۰ تومان افت کرد.

قیمت طلا ۱۸ عیار روز چهارشنبه و پنجشنبه 
به ترتیب ۲۲ هزار و ۶۰۰ تومان و هشت هزار 
و ۱۰۰ تومان دیگر پایین آمد تا بالاخره به سه 
میلیون و ۴۶۷ هزار و ۱۰۰ تومان برسد. حرکت 
طلا به سمت سه میلیون و ۴۴۰ هزار تومان 
این  شکست  صورت  در  و  است  نشانه  یک 
مقاومت، سه میلیون و ۴۱۵ هزار تومان و سه 
میلیون و ۳۹۰ تومان در دسترس خواهد بود.

طلا ۱۸ عیار در صورت برعکس شدن روند 
بازار اول سمت سه میلیون و ۴۹۰ هزار تومان 
 ۵۱۷ و  میلیون  سه  سپس  برمی دارد.  خیز 
هزار تومان را حق خود می داند و در نهایت 
ممکن است به سه میلیون و ۵۴۲ هزار تومان 
بازدهی  نوعی  به  شاید  تا  بدوزد  چشم طمع 
برای  را  گذشته  هفته  درصدی   ۲.۶ منفی 

سرمایه گذاران جبران کند.
پیش بینی قیمت طلا ۱۸ عیار در هفته آخر 
مرداد طبق یکی از همین شش حالت پیش 
خواهد رفت مگر آنکه اتفاقات غیرمنتظره رخ 

دهند و تاثیر عوامل اقتصادی را خنثی کنند.
قیمت سکه امامی؛ ۴۰ میلیون و ۹۹۴ هزار 

تومان
 ۴۳ تا  قبل  هفته  دو  امامی،  سکه  قیمت 
از  اما  رفت  پیش  تومان  و ۸۰۰ هزار  میلیون 
همان موقع در سراشیبی افتاد و فعلا به ۴۱ 
میلیون و ۴۶۰ هزار تومان رسیده. سکه امامی 
 ۷۰۰ و  میلیون  یک  قبل  هفته  معاملات  در 
بازدهی منفی چهار  ارزان شد و  هزار تومان 

درصد را از خود به جا گذاشت.
قیمت سکه امامی روز شنبه ۲۷ مرداد، در 
صورت تداوم روند نزولی به سختی تا ۴۱ میلیون 
و ۳۵۰ تومان عقب خواهد نشست. سکه امامی 
را ممکن است طی روز های آینده روی پله ۴۱ 
میلیون و ۲۳۰ هزار تومان ببینیم. اگر اوضاع 
خیلی خوب باشد، در کوتاه مدت بعید نیست 

سکه  به ترک کانال ۴۱ میلیون فکر کند.
قیمت سکه امامی در صورت غلبه نیرو های 
افزایشی، اول به ۴۱ میلیون و ۵۷۰ هزار تومان 
پله  در  حضور  برای  سپس  می اندازد.  چنگ 
محک  را  شانسش  تومان   ۷۰۰ و  میلیون   ۴۱
می زند و ناامیدانه نیم نگاهی به ۴۱ میلیون و 
۹۵۰ هزار تومان خواهد داشت. احتمال وقوع 
این پیش بینی حداقل از منظر اقتصادی پایین 
است، ولی احتیاط شرط می کند در وضعیت 

فعلی اخبار غیرمنتظره را دست کم نگیریم.

قیمت طلا 18 عیار روز 
چهارشنبه و پنجشنبه به 
ترتیب 22 هزار و 600 تومان 
و هشت هزار و 100 تومان 
دیگر پایین آمد تا بالاخره به 
سه میلیون و 467 هزار و 100 
تومان برسد. حرکت طلا به 
سمت سه میلیون و 440 هزار 
تومان یک نشانه است و در 
صورت شکست این مقاومت، 
سه میلیون و 41۵ هزار تومان 
و سه میلیون و 3۹0 تومان در 
دسترس خواهد بود

دامنه نوسان معاملات سهام به مثبت و منفی ۲ درصد 
تغییر کرد

سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: طبق آخرین تصمیمات اتخاذ شده، 
دامنه نوسان معاملات سهام، برای هفته جاری و از امروز، به مثبت و منفی 

۲ درصد تغییر کرد.
به گزارش ایرنا از سازمان بورس، به دنبال آخرین تصمیمات هیات مدیره 
سازمان بورس و اوراق بهادار، دامنه نوسان معاملات سهام، از امروز )شنبه، 
۲۷ مرداد( تا پایان معاملات روز چهارشنبه، ۳۱ مرداد، به مثبت و منفی ۲ 
درصد تغییر می کند.   معاملات صندوق های سرمایه گذاری سهامی نیز با دامنه 

نوسان مثبت و منفی دو درصد ادامه پیدا می کند.

 تولید فولاد ۵ درصد کاهش یافت
خزان فولاد در گرمای تابستان

بررسی ها نشان می دهد که در ۴ ماهه امسال تولید فولاد نزدیک به ۵ 
درصد کاهش یافته است.

به گزارش مهر، بررسی تولید فولاد طی ۴ ماهه نخست امسال حکایت از 
کاهش تولید تا مرز ۵ درصد دارد. بر همین اساس جزئیات تولید انواع فولاد 
نشان می دهد که رشد ۱.۶ درصدی تولید فولاد ایران در ۲ ماهه امسال 
تبدیل به افت ۴.۸ درصدی در آمار ۴ ماهه شده که به گفته فعالان صنعت 
فولاد، ناشی از محدودیت های شدیدتر برقی فولادسازان است. همچنین 
بیشترین رشد تولید زنجیره فولاد در کنسانتره سنگ آهن و آهن اسفنجی 
به ترتیب با ۱۶.۷ و ۱۱.۸ درصد بوده است. بیشترین نرخ افت تولید در ۴ 
ماهه امسال نیز مربوط به میلگرد با ۸ درصد کاهش تولید است. همچنین 
در این مدت شاهد افزایش ۳.۳ درصدی تولید ورق سرد در کنار افزایش 
۴.۱ درصدی تولید ورق گرم بوده ایم. در ۴ ماهه امسال تولید بیلت و بلوم 
و اسلب نیز به ترتیب کاهش ۶.۹ و ۱.۴ درصدی یافته که در مجموع تولید 

فولاد میانی ۴.۸ درصد کاهش تولید را ثبت کرده است.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004002753 صادره  هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای افشین پیره زادیان فرزند 
منصور بشماره شناسنامه 650 و  کد ملی 1829113577 صادره از بدره  در ششدانگ  یکباب 
ساختمان محل طرح پرورش مرغداری گوشتی  به  مساحت 9990 متر مربع پلاک 345  فرعی از 
24 اصلی  قطعه 3 ایلام واقع در بدره – روستای آبهرپایین واگذاری از طرف ورثه مرحوم منصور 
پیره زادیان منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای کلبعلی فاضلی  محرز گردیده است .لذا  به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 13 / 05 / 1403                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 28 / 05 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاري مشهد
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فاضل تجارت آسیا به شناسه ملی 
14012079132 و به شماره ثبت 84916به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 1403/05/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شدموضوع فعالیت شرکت به 

شرح ذیل تغییر و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.
واردات و صادرات و فروش کالاهاي مجاز و انجام کلیه عملیات مرتبط مشاوره 
ارائه طرح و اجراي کلیه پر وژههاي پیمانکاري و عمرانی اعم از ساخت و ساز 
ابنیه وانبوه سازي بهسازي و بازسازي و نوسازي باف تهاي فرسوده شهري بناها 
و سایر ابنیه خصوصی و دولتی اعم از عمومی و خصوصی صادرات و واردات 
محصولاتمجاز بازرگانی فعالیت هاي بازرگانی مجاز با اشخاص ایرانی و خارجی 
و ارائه خدمات فنی مهندسی بازرگانی و تجاري و تولیدي و صنعتی و معماري و 
دکوراسیونداخلی و خارجی و خدمات سخ تافزاري و خدمات پس از فروش کلیه 
محصولات ارائه شده مدیریت مشارکت در پر وژهها و اخذ و اعطاي نمایندگی 
به شرکتهايداخلی و خارجی و ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور شرکت در 
مناقصات و مزایدات و نمایشگاههاي داخلی و خارجی انعقاد قرارداد و اخذ وام 
و تسهیلات ریالیو ارزي از بانکهاي داخلی و خارجی انجام کلیه امور بازرگانی و 
حق العمل کاري مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شرکت اخذ و اعطاي نمایندگی 
شرکتهاي معتبر داخلیو خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزي و ریالی 
از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباري داخل و خارج از کشور و شرکت در 
کلیه مناقصات و مزایداتدولتی و خصوصی اعم از داخلی و بی نالمللی. صادرات و 
واردات و خرید و فروش کلیه کالاهی مجاز و شرکت در مناقصات ومزایدات انجام 
کلیه امور بازرگانی مجازشامل خرید و فروش، واردات و صادرات کلیه کالاهاي 
مجاز بازرگانی داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات بازاریابی غیر هرمی و غیر 
شبکه اي و ایجاد بازار درداخل و خارج از کشور؛ خرید وفروش ، مواد شیمیایی 
و معدنی، مواد غذایی، اقلام پزشکی و دارویی، غلات، مواد اولیه تجهیزات مورد 
نیاز صنایع هوایی، وهواپیمایی تهیه خرید قطعات هواپیما ، گشایش اعتبارات، ال 
سی افتتاح هر گونه حساب ارزي و ریالی در داخل و خارج از کشور؛ مشارکت 
، جذب سرمایه گذارداخلی و خارجی در کلیه فعالیت هاي اقتصادي مجاز و 
انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت ها، مؤسسات و سازمان هاي 
داخلی و خارجی.تأمین وتدارکات مواد اولیه و ماشین آلات، ابزارآلات و اقلام 
مورد نیاز در کشور از منابع داخلی و خارجی.ترخیص کالا، ثبت سفارش، تخلیه 
و بارشماري، انبارداري ،ترخیص براي کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت 
ها، سازمان ها و مؤسسات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی.بسته بندي و 
توزیع انواع اقلام مواد غذایی،خشکبار، میوه و تره بار و فروش آن ها در بازارهاي 
داخلی و خارجی. واردات دام زنده و محصولات گوشتی و گوشت گرم تازه ، 
وکیوم و منجمد یخ زده اعم از بره ،گوسفند ، گوساله ، گاو ، گاومیش ، شتر مرغ 
و مرغ.واردات و صادرات خوراك دام و نهاده هاي خوراك دام و انواع دانه ها و 
غلات و پودر چربی گیاهی)اسیدپالمتیک( و کنسانتره، انواع کنجاله، نشاسته، 
جانشین شونده شیر دامی، علوفه، غذاي آبزیان، پشم شسـته شـده ، واردات 
تخم مرغ نطفه دار و جوجه یکروزه،ارایه خدمات تجارت الکترونیک و بازاریابی 
اینترنتی ) غیر هرمی و غیر شبکه اي (، تولید وپشتیبانی نرم افزار هاي سفارش 
انواع  پیمانکاري  مشاوره،  فنی،  نظارت  نصب،محاسبه،  اجرا،  مشتري،طراحی، 
سیستمهاي سخت افزاري، امور نرم افزاري مبتنی بر موبایل،خرید و فروش، 
نیمه  ماشین آلات سبک،  و  نگهداريانواع خودرو  و  تعمیر  واردات،  و  صادرات 
سبک و سنگین زمینی دریایی و تجهیزات و لوازم یدکی وجانبی مرتبط با آن 
ها.تأمین نیروي انسانی مورد نیاز شرکتدرصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم 
از مراجع ذیربط  باثبت این مستند تصمیمات تغییر موضوع فعالیت انتخاب شده 
توسط متقاضی درسوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه 

آگهی هاي سازمانثبت قابل دسترس میباشد

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو به  نوع وسیله 
نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس دوگانه  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره 
پلاک : 24م643ایران58  و شماره شاسی : naan21ca8eh695085  و شماره موتور : 124k0327017 به نام صاحب 

سند : مسعود مرشدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد 948(

خودرو  رنگ  و  سانتافه   هیوندای   : نقلیه  وسیله  نام  به  شخصی  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و    ۵۵ ایران  12ط267   : پلاک  شماره  و    2010  : نقلیه  وسیله  مدل  و  وانیلی)روغنی(   سفید   :
KMHSH81GDAU572478  و شماره موتور : G6DC9S520452 به نام صاحب سند : مهناز گلچهره مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد 949(

کارت خودرو به مشخصات پژو 206 هاچبک مدل94 به شماره ایران91 555ی71 به نام علی سیفی دمیرچی دره سی 
مفقود شده از یابنده تقاضا می گردد با شماره0933656557 تماس حاصل فرماید

کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : پژو 206 به نام وسیله نقلیه : پژو 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 94  
 163B0109594 : و شماره موتور  NAAP13FE0EJ503425 : و شماره پلاک : ایران91 555ی71  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : علی سیفی دمیرچی درهسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد 950(

شماره  به  پلاک88م۵1۵ایران20  شماره  1386به  سال   3 تیپ   206 کمپانی(خودروی  )سند  خودرو  مدارک 
شاسی21۵14733 و به شماره موتور1418601812۹ به مالكيت اقای امیر محمد زرین پناه به شماره ملی04407۹7217 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است. )کد951(

کارت خودرو به دنوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 13۹2  و شماره پلاک : 14س۹۹3_۹2 ایران به نام صاحب سند : کیوان مقتدایی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط است. )کد952(  

 سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : پژو 40۵ به نام 
وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 95  و شماره پلاک : ۵2و۵4۵ایران ۵7  
و شماره شاسی : NAAM01CE0GK403384  و شماره موتور : 124K0803173 به نام صاحب سند : روژینا بیگی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 953(  

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سمند ایکس 7 به نام وسیله نقلیه : سمند ایکس 7  و رنگ خودرو 
: خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : ایران 22_462و۹2  به نام صاحب سند : سامان شیخ علی اکبر 

دامغانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 954( 

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سمند ایکس 7 به نام وسیله نقلیه : سمند ایکس 7  و رنگ 
خودرو : خاکستری  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : ایران 22_462و۹2  و شماره شاسی : ندارم  و شماره 
موتور : ندارم به نام صاحب سند : سامان شیخ علی اکبر دامغانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 954( 

یک عددکارت پلاک خودرو به شماره پلاک ایران95 116س88 به شماره شاسی J039703 مفقود گردیده است لطفا 
در صورت یافتن اطلاع دهید . 

پلاک خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : نیسان  و رنگ خودرو : آبی -روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
: 1385  و شماره پلاک : 95ایران116س 88  و شماره شاسی : J039703  و شماره موتور : 353156 به  نام صاحب سند 

: علی هونک زایی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 955( 

برگ کمپانی و سند مالکیت و کارت سوخت خودرو سواری پراید هاچبک سفید مدل 77 شماره شهربانی11ص226 
ایران 22 شماره موتور00086274بنام خانوم زهرا خیامی مفقود شده است و فاقد اعتبار می باشد)کد956(

برگ کمپانی و سند مالکیت و کارت سوخت خودرو سواری پراید هاچبک سفید مدل 77 شماره شهربانی11ص226 
ایران 22 شماره موتور00086274 به شماره شاسی S1442277146930 بنام خانوم زهرا خیامی مفقود شده است و 

فاقد اعتبار می باشد)کد956(

کارت خودرو سمیه شیخ علیان زفرقندی با کد ملی 00۵۹160772 شماره شناسنامه 33034 فرزند بهرام خودرو 
 JMBXTGF3WHZ000705 میتسوبیشی اوتلندر مدل 2017شماره پلاک ایران 10 66۹ س ۵۵ شماره شاسی
شماره موتور 4B12SG3116 به نام سمیه شیخ علیان زفرقندی در تاریخ 1403/۵/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد957(

اصل برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 13۹6 رنگ سفید روغنی شماره انتظامی 684 ی ۵3 ایران 14 شماره 
موتور 16۵A0108303 شماره شاسی HJ075306 به نام مهرداد عادلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد958(

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و اصل برگ سبز خودرو سواری 
پژو 206 مدل 13۹6 رنگ سفید روغنی شماره انتظامی 684 ی ۵3 ایران 14 شماره موتور 16۵A0108303 شماره 

شاسی HJ075306 به نام مهرداد عادلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد958(

سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و سند کمپانی  و   برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام 
وسیله نقلیه : هندا 12۵ رهرو  و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و  شماره پلاک : 146 47123 
و  شماره موتور : ۵۵7۵2۵  و  شماره تنه : 813۵7 به نام مالک : محمدرضا زیبایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد959(

مدارک برگ سبز و کارت ماشین و کارت سوخت ماشین پژو 40۵ رو گم کردم به یابنده مژدگانی داده می شود.

 كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
40۵  و رنگ خودرو : یشمی  و مدل وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 24ص4۹2 ایران ۹6  و شماره شاسی 
: 81026343  و شماره موتور : 22۵68126863 به نام صاحب سند : رضا عامریان مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد960(

برگ سبز خودرو اینجانب امین قلندری با کد ملی 1376007479شماره شناسنامه 2724 فرزند جعفر قلی خودرو 
 NAS812100G5841094 تیبا رنگ سفید روغنی مدل 1395 شماره پلاک 15ایران 624 ی 94 شماره شاسی

شماره موتورM15/8299340 به نام امین قلندری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد961(

کارت خودرو و پلاک خودرو به شماره 66|7۵6ب47 به نام نجاری در تهران مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدارک )کارت ملی هوشمند، کارت خودرو، گواهینامه، کارت سوخت، کارت پایان خدمت، کارت دانشجویی ( خودروی 
تارا مدل 1402 به شماره پلاک۵0 ایران 887 ل 33 به شماره شاسی NAAY214U4PD958586 و به شماره موتور 
187B0045505 به مالكيت آقای مرتضی غفاری به شماره ملی 0323۵04681 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد962(

برگ سبز خودرو پراید وانت به شماره پلاک ایران224-۹3ل66 مدل13۹۹شماره موتورM13/6504387شماره شاسی
NAS451100L4924623به رنگ سفید به مالکیت خانم معصومه خوش آب به شماره ملی 6۵6۹۹17072صادره از 

گراش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 963(

کارت خودرو بشماره335ل46 ایرانسل بنام سعید شهیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سورای به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1392  
و شماره پلاک : 44_335ل46  و شماره شاسی : NAS11100D349546  و شماره موتور : 4830652 به نام صاحب 

سند : سعید شهیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 964(

مدرک تحصیلی،کارشناسی ارشد علوم اقتصادی،خانم فاطمه صبوری باکدملی 006۹3۹3۵67وشماره شناسنامه 
1313۹فرزند رمضانعلی درتاریخ 1403/03/16مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 965(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1377 ,شماره پلاک : 16ص789  و شماره شاسی : 77420734  و شماره موتور : 11127718673 به نام صاحب سند : 

پیمان کمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 966(

سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  
و رنگ خودرو : نوک مدادی روشن-متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1377  و شماره پلاک : 71ط679 ایران 77  و شماره 
شاسی : S1412277551597  و شماره موتور : 00065336 به نام صاحب سند : یوسف ثمودی  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد 967(

 0175n23112517سند مالکیت موتورسیکلت به مدل1400به رنگ سبز به پلاک 72622-144 بهشماره موتور
به شماره تنه n23xbjlfm1b04914 به نام علی شاه محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 

)968

کارت ماشین اینجانب محسن مرادخانی در تاریخ 24/۵/1403 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : پژو40۵  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل وسیله 
نقلیه : پژو40۵  و شماره پلاک : 2۵ ن 143 66  و شماره شاسی : NNAM11CA4BE280454  و شماره موتور 

: 12490163152 به نام صاحب سند : محسن مرادخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 969(

احتراما به استحضار میرساند اینجانب شهرام تفرشی نژاد به کد ملی 0070763046 پروانه اشتغال به کار مهندسی خود 
به شماره اشتغال به کار ۵364۹-300-10-0 و شماره عضویت نظام مهندسی 00648-0-3-40 مفقود شده است. لذا 

مراتب جهت هرگونه اقدام متقضی تقدیم می گردد)کد970(

به شماره شاسی 19824958 و شماره موتور  به شماره پلاک 40 468 ل 98  پژو 206 مدل 1384  کارت خودرو 
10FSS15128524 در تاریخ 1403/04/6مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : بژ متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
: 1384  و شماره پلاک : 40 468 ل 98  و شماره شاسی : 19824958  و شماره موتور : 10FSS15128524 به نام 

صاحب سند : یاشار مختاربااختیار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 970(

برگ سبز و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 405  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله 
نقلیه : 1391  و  شماره پلاک : 33-ه۵44-63 ایران  و شماره شاسی : NAAM11CA3CR484768  و شماره موتور 

: 12490307949 به نام صاحب سند : هما رضاپوردهبزرگ  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 971(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 206به شماره پلاک 88ایران 492ص39مدل 1394به شماره موتور 
165A0007014به شماره شاسیNAAP03EE0F J200327به رنگ گوجه ای -روغنی به مالکیت سید 
حسین منتهزی موسوی به کد ملی 0061863726مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد972(

و   IR81165060280 و شماره شاسی  )ایران 11 463ن16(  پلاک  به شماره  مدل 1382  دوو سیلو  کارت خودرو 
شماره موتور 014314H به نام سید حسین علوی علی آبادی به کد ملی 003۵203307 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است)کد973(

مدارک خودرو)سند کمپانی( خودرو سواری پژو SD 206 مدل 1386 به رنگ خاکستری متالیک و به شماره پلاک 
57و719 ایران 35 به شماره شاسی IRFC181V7D2917222 و به شماره موتور 13386003423 به مالکیت سعید 

حضرتی به شماره ملی 1490330879 صادره از اهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 974(

شناسنامه اینجانب معین چراغی زاده فرزند علیرضا به کد ملی 21702۵6172 متولد 1374/01/24 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد975(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 207  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه : 207i  و شماره پلاک : ۵32ص28-40  و شماره شاسی : NAAR03FEXMJ400801  و شماره موتور 

: 178B0051785 به نام صاحب سند : سعید کیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 976(

کارت خودرو مریوط به خودرو رنو ساندرو سفید به شماره پلاک 168ی77 ایران ۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش   به  نوع وسیله نقلیه : 
سواری به نام وسیله نقلیه : پژو Rd  و  رنگ خودرو : طوسی روشن روغنی  و  مدل وسیله نقلیه : 1379  و شماره 
پلاک : 63 622 ط 29  و شماره شاسی : 79709471  و شماره موتور : 22327907831 به نام صاحب سند : سید 

رضا جعفری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 977(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو ساندرو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 168ی77 ایران ۹۹  و شماره شاسی : NAPBSRBYAG1020407  و شماره موتور : 
K4MC697-R045363 به نام صاحب سند : شیفته یزدان پناه احمد آبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد 978(

اصل سند سبز خودرو سانتافه به شماره شهربانی 168ق71 ایران 40مفقود گردیده است

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سانتافه  و رنگ خودرو : سفید - روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 2016  و شماره پلاک : 168ق71  و شماره شاسی : KMHSU81CDGU546739  و شماره موتور : 
G4KEFU005259 به  نام صاحب سند : عباس سلطانی دعوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 

)979

پروانه بهرده برداری شماره 1339469-36929 شرکت نیرو پردازش اسپینر با شناسه ملی 10260694626 در مرداد 
ماه 1403 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود که در اسرع وقت آن را به نشانی پستی اصفهان ابتدای کمربندی 
خمینی شهر شهرک علمی و تحقیقاتی مجموعه کارگاهی تلاش سوله 201 به کد پستی 8415680005 ارسال نماید.

با تشکرنوبت اول )کد980(

مدرک کاردانی اینجانب داود علی اصغری فرزند حسن به شماره شناسنانه 1797 صادره از تهران در مقطع کاردانی 
رشته مکانیک صنایع اتو مبیل صادره از واحد دنشگاهی تهران جنوب به شماره 25/2579 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد ، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب خیابان کریم خان 

زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش آزاد شهر پلاک 209 و یا کد پستی 1584715414 ارسال نماید .نوبت سوم )کد981(

صادره  شناسنامه 1270560360  شماره  به  سهراب  فرزند  جوزدانی  امیرارسلان  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی سیستم های اقتصادی و اجتماعی صادره از واحد 
دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان با شماره 509427 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان به نشانی :دهاقان ،دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهاقان ارسال نماید. نوبت دوم )کد982(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو 206 به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹7  و شماره پلاک : 92 ه 365 - ایران 99  و شماره شاسی : NAAP03EE6JJ720۵۹0  و شماره 
موتور : 182A0048337 به نام صاحب سند : سعید صفری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 983(

بدینوسیله گواهی می شود جواز تاسیس به شماره ی 93073 به نام اینجانب پروین نوروزی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.نوبت دوم )کد984(

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک به سیستم سایپا کوییک آر مدل 1401به شماره موتور M159651768شماره شاسی 
NAPX212AAN1121699به شماره پلاک 3۹ب 26۵ایران ۵0 به مالكیت آقا / خانم سید مرصاد آقا سید مرتضی با 
توجه به تفویذ وکالت با شناسه سند 1403332۵2۵46000082 منعقده در دفتر اسناد رسمی ۹72 تهران از طرف آقای 
مجید کاهه به کد ملی 007۵276062 به اینجانب علیرضا سیف آبکناری به کد ملی 26400۹7873 ، مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت سوم )کد985(

کارت خودروی پراید به مدل1386به پلاک66م۵84ایران41 به رنگ سفیدبه شماره موتور201۵38۹وبه شماره شاسی 
S1412286125214به مالکیت محمد حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد986(

شاسي  شماره  به   ٤٦ ل   ٩٢٦/  ٢٠ ايران  پلاك  شماره  به  مشكي  رنگ  به  وي  استپ  ساندرو  رنو  خودرو  كارت 
NAPBSRBYNK1117162 و شماره موتور K4MC697-R108171 به مالكيت خانم فرنوش سنجربيگي با كد 

ملي ٣٢٤٠٦٧٦١٧٦ صادره از كرمانشاه مفقود گرديده و فاقد ارزش میباشد)کد987(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   66 ایران  پلاک 7۵6ب47  به   ۹4 مدل  به  رانا  خودروی  کارت  و  خودرو  پلاک 
163b0110177 و به شماره شاسی NAAU01FE0FT100089 به مالکیت منیره نجاری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو سواری هیوندای سانتافه مدل 2010 میلادی سفید رنگ مفقود گردیده است


